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مدیر کمیته امداد شهرستان خوی از احداث، خرید مسکن و تعمیرات
 286 واحد مسکن مددجویان کمیته امداد در سال 94 خبر داد.

مدیر کمیته امداد شهرستان خوی در گفتگو با خبرنگار نشریه
الکترونیکی نگاه از خوی، با بیان اینکه وظیفه ذاتی کمیته امداد
حل مشکلات مسکن مددجویان شهری و روستایی است، افزود: تاکنون 286
واحد مسکن مددجویان با کمک خیرین احداث، خریداری و تعمیر شده

است.

وی افزود:  در سال  94اعتبار صرف شده به 286 واحد مسکن مددجویان
کمیته امداد 4 میلیارد و صد و هفتاد میلیون ریال بوده است که

امیدواریم امسال قدم های جدی تر و بهتر برداریم.

زینالی  با تاکید برلزوم شناسایی خیران در حوزه مسکن نیازمندان
در بخش های مختلف اظهارکرد: به عنوان مثال افراد، سازمان ها و
اصناف خیر و نیکوکاری هستند که حاضرند به عنوان حامی فرایند
تعمیرات، نما، تجهیز، احداث، بهسازی، نصب انشعابات و دیگر موارد
برای ساخت مسکن مددجویان را برعهده بگیرند در رابطه با این موضوع
از ظرفیت های نظام مهندسی، شهرداری و اداره خدمات رسان آب و گاز
و فاضلاب 78 مورد به ارزش هفتصد میلیون ریال به کمیته امداد کمک

شده است.

وی با بیان اینکه خدمات این سازمان در کشور قابل ستایش و تقدیر
است و باید بیش از پیش به قشر آسیب دیده و محروم کشور توجه کرد،
خاطر نشان کرد: در سال 95 با توجه به تفاهم نامه های که با
موسسات خیریه و خیرین رسیده ایم قدم های جدی تر در راستای حل

مشکلات مسکن و اشتغال مددجویان برداشته می شود.

زینالی با بیان اینکه تاکید مقام معظم رهبری فقط بر اقتصاد
مقاومتی نیست و اقدام و عمل را نیز در بر می گیرد، گفت: به جای
اینکه فقط حرف بزنیم، باید عمل کنیم و توافقاتی باید میان دولت و
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مجلس وجود داشته باشد و اگر دست بدست هم ندهیم، کار بدرستی پیش
نخواهد رفت  و در این میان باید قشر محروم کمیته امداد و بهزیستی

در اولویت کارها باشد.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه اگر تولید در داخل کشور
رونق پیدا کند آثار بسیار گسترده ای در بازارهای کار، کالا، پول و
سرمایه و همچنین تامین منابع مالی دولت از محل مالیات خواهد
داشت، خاطر نشان کرد: با این روش دشمن هم هرگز نمی تواند با
بهانه های تحریم مالی و انتقال پولی و غیره این اقتصاد را تحت

کنترل خود درآورد .


